Протокол № 1

Вскрытия конвертов открытого конкурса по определению специализированной службы похоронного дела в Стодолищенском сельском поселении по погребению умерших граждан отдельных категорий в случае отсутствия родственников, либо законного представителя, или при невозможности осуществить ими погребение на 2011 год

п.Стодолище                                            25 августа 2011г.

Предмет конкурса: определение специализированной службы похоронного дела в Стодолищенском сельском поселении по погребению умерших граждан отдельных категорий в случае отсутствия родственников, либо законного представителя, или при невозможности осуществить ими погребение на 2011 год.

Присутствовали:
 Знайко Григорий Александрович – председатель  конкурсной комиссии

Новикова Галина Евгеньевна – секретарь комиссии

              Члены конкурсной комиссии:

                 Гончаров Анатолий Андреевич

                 Шувалов Михаил Михайлович

                 Киселев Алексей Михайлович

В сроки установленные для подачи заявок на участие в открытом конкурсе не поступило ни одной заявки.

Комиссия в соответствии с ч.11 ст.25 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» приняла решение признать конкурс не состоявшимся и объявить повторное проведение открытого конкурса по определению специализированной службы похоронного дела в Стодолищенском сельском поселении по погребению умерших граждан отдельных категорий в случае отсутствия родственников, либо законного представителя, или при невозможности осуществить ими погребение на 2011 год.

Голосовали единогласно:

председатель конкурсной комиссии     ____________Г.А. Знайко
члены комиссии:

                                                        ____________ Г.Е. Новикова

                                                       ____________ А.А. Гончаров

                                                       ____________ М.М. Шувалов

                                                       ____________ А.М. Киселев